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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu izolacji pionowej ścian budynku 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego w Lublinie, w części przypiwnicznej.


Znak sprawy: ZP/PN/23/2014


Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Instalacja wentylacji mechanicznej
Prosimy o potwierdzenie, że przepustnice okrągłe w poz. przedmiaru robót nr od 75 do 78 mają być przepustnicami soczewkowymi (typ IRIS) z króćcami do pomiaru różnicy ciśnień - zgodnie z opisem technicznym dokumentacji wentylacji mechanicznej,
Odpowiedź: Tak.
Instalacja ciepła technologicznego
2. Zgodnie z dokumentacją techniczną czynnikiem grzewczym na instalacji ciepła technologicznego jest 40% rozwór glikolu propylenowego. W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej napełnienia instalacji glikolem propylenowym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości glikolu propylenowego,
Odpowiedź: Ilość czynnika zgodna z pojemnością wynikającą z długości i średnicy projektowanej instalacji. Zgodnie z § 1pkt.1 projektu umowy  pierwszeństwo mają zapisy projektu budowlanego i wykonawczego przed przedmiarem robót. 
3. Zgodnie ze schematem obiegu hydraulicznego central wentylacyjnych (rys. nr 3) do napełniania instalacji przewidziano pompę (oznaczoną na rys. nr 7) w przedmiarze robót brak jest tej pompy. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Przewidziano ręczną pompę do napełniania.  Zgodnie z § 1pkt.1 projektu umowy  pierwszeństwo mają zapisy projektu budowlanego i wykonawczego przed przedmiarem robót.
Instalacja gazów medycznych
4. Zgodnie z opisem technicznym i rysunkiem (Instalacje gazów medycznych – rzut piwnic – budynek główny – rys. nr 1) przewidziano że węzły odcinające (4szt.) montowane będą w obudowach stalowych SPECIAL. W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczących montażu obudów stalowych SPECIAL. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o montaż obudów stalowych SPECIAL 3000 o wym. 60x60x20cm – 3szt. oraz 80x80x20cm – 1szt.,
Odpowiedź: Proszę ująć w wycenie zgodnie z rysunkiem i treścią opisu technicznego. Zgodnie z § 1pkt.1 projektu umowy  pierwszeństwo mają zapisy projektu budowlanego i wykonawczego przed przedmiarem robót.
5. Czy zakres robót obejmuje demontaż istniejącej instalacji gazów medycznych – na poziomie piwnic?  Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
Odpowiedź: Tak obejmuje
6. Prosimy o zmianę opisu w poz. 157 przedmiaru  robót na  42mm (błędnie podano 35mm).
Odpowiedź: Proszę wyceniać na podstawie średnicy 42mm.
7. Czy automatyka centrali wentylacyjnej ma być wyceniona jako standardowa? Proszę o podanie wytycznych do automatyki i sterowania pracą central wentylacyjnych.
 Odpowiedź: Automatyka standardowa, dostarczona wraz z centralą. Sterowanie zgodne z wytycznymi producenta, wybranej i zakupionej centrali.
8.  Które parametry będą brane pod uwagę przy ocenie równoważności proponowanych w ofercie central wentylacyjnych?
 Odpowiedź: Parametry zgodne z SIWZ.
9.  W projekcie wentylacji zostały zaprojektowane dwa układy nawiewno -wywiewne z centralami wentylacyjnymi z odzyskiem ciepła. Do tych układów zostały wpięte układy wyciągowe z wc. W budynkach użyteczności publicznej takie rozwiązanie jest niedopuszczalne. Wyciągi z wc powinny być niezależne i nie mogą być połączone z pomieszczeniami o innym przeznaczeniu (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie). Czy instalacje wyciągową wycenić zgodnie z projektem?
 Odpowiedź: Tak instalację wyciągową wyceniać zgodnie z projektem. Instalacja z WC została wpięta na samym końcu i dodatkowo wyposażona w klapę zwrotną. Rozwiązanie zaakceptowane i uzgodnione z rzeczoznawcą ds. sanitarno epidemiologicznych.
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